RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO CONAB SUREG BA Nº 90.016/2025

Processo: 21440.001338/2025-36.

Sagrou-se vencedora do Pregão Eletrônico CONAB SUREG BA nº 90.016/2025, ITEM 1, a

empresa DKN INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ: 01.153.951/0001-63, pelo melhor

lance de R$ R$ 43.950,00 (quarenta e três mil, novecentos e cinquenta reais). O Pregão Eletrônico CONAB

SUREG BA nº 90.016/2025, ITEM 2, restou FRACASSADO. O Item 2 foi cancelado no julgamento (grupo

fracassado), pois os licitantes não atenderam às exigências estabelecidas em edital para fins de

habilitação.

BRUNO MIGUEL RODRIGUES GUIMARÃES